PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 05.06.2014                                                                                                   № 275
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 1 ноября 2013 года № 608 «Об утверждении перечня
мероприятий по информатизации деятельности
администрации муниципального образования

Щербиновский район на 2014 год»
В целях уточнения расходования средств в рамках перечня мероприятий по информатизации деятельности администрации муниципального образования Щербиновский район на 2014 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 ноября 2013 года № 608 «Об утверждении перечня мероприятий по информатизации деятельности администрации муниципального образования Щербиновский район на 2014 год» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 марта 2014 года № 130          «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 ноября 2013 года № 608 «Об утверждении перечня мероприятий по информатизации деятельности администрации муниципального образования Щербиновский район на 2014 год».
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н.Довженко.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Щербиновский  район

                                   С.Г.Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Щербиновский район

от 05.06.2014 № 275

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации     муниципального образования      Щербиновский район

от 1 ноября 2013 года № 608

(в редакции постановления

администрации муниципального

 образования Щербиновский район

  от 05.06.2014 № 275)

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

 по информатизации деятельности

администрации муниципального образования

Щербиновский район на 2014 год

	№ п/п
	Наименование

мероприятия

	Объем финансирования, всего в 2014

году

(тыс.руб.)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятий
	Муниципальный заказчик

мероприятий, исполнитель мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Лицензирование программного обеспечения для  персональных компьютеров
	44,0
	приобретение для персо-нальных компьютеров   лицензионного прог-раммного обеспечения,  лицензионного антиви-русного программного обеспечения
	администрация муниципального образования Щерби-новский район (далее- администрация), отдел по взаимодействию с органами местного самоуправления адми-нистрация муници-пального образования Щербиновский район (далее – отдел ОМС)

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Приобретение, продление и техническое сопро-вождение программ-много обеспечения, ЭЦП и проведение мероприятий по классификации и кодированию информации, содер-жащейся в ИСПД
	430, 5
	Приобретение, продление и техническое сопро-вождение программного обеспечения, ЭЦП для работы с ней, обследование ИСПД,

экспертное изучение ИСПД; присвоение категории, аттестация АРМ
	администрация,

отдел ОМС

	3
	Приобретение и продление услуг связи, сопровожде-ние и модернизация системы электрон-ного документо-оборота
	15,5
	приобретение и продление действия доменных имен и хостинга
	администрация,

отдел ОМС

	4
	Сопровождение программного комплекса АРМ «Муниципал»
	63,0
	приобретение, сопрово-ждение программы и получение ЭЦП для рабо-ты с ней
	администрация,

отдел ОМС

	5
	Информатизация администрации
	305, 25
	приобретение компью-терной техники для администрации
	администрация,

отдел ОМС

	Итого
	858,25

                                                                                                                                                           Р».

Исполняющий обязанности

начальника отдела по взаимодействию

с органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                  М.С.Гарнышева